
Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 EURO NOVA & PARTNER'S spol. s.r.o.,

Smlouva o realizaci akce „První zvonění 2023"

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu ustanovení § 2586a nási. 
zákona č  89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění, tyto smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Plzeň
se sídlem Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 306 32 

IČO: 000 75 370 

Městský obvod Plzeň 3

se sídlem Plzeň, sady Pětatřicátníků 7, 9, PSČ 305 83, 

zastoupený Mgr. Davidem Procházkou, starostou Městského obvodu Plzeň 3 

dáte jen objednatel 

a

Zhotovitel: EURO NOVA & PARTNER’S spol. s.r.o.

se sídlem Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň 

IČO: 26353610 

DIČ: CZ26353610

Zastoupený Radkem Novákem, jednatelem 

dáte jen Agentura

I.

Předmět Díla

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zajistit přípravu a realizaci akce „První zvonění 2023 

“ (dále jen „Dílo“) dne 4. 9. 2023 s následujícím programem:

Moderátor

Vláďa Jaroš (Hitrádio FM Plus)

Hudební interpreti

Timmy White 

Culinka a tancohrátky

1



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 EURO NOVA & PARTNER'S spol. s.r.o.,

Program akce

13:00 -  13:10 zahájení moderátorem, představení programu na stage i doprovodného

13:10 -  14:00 úvodní skákací show na trampolínách se zapojením dětí

14:00 -  14:10 vstup moderátora, přivítání se zástupci MO Plzeň

14:10 -  15:00 představení Culinka a tancohrátky

15:00 -  15:10 vstup moderátora, zástupci MO Plzeň

15:10 -  16:00 vystoupení Timmy White

16:00 -  16:55 závěrečná skákací show na trampolínách se zapojením dětí, autogramiáda 

16:55 -  17:00 vstup moderátora, závěr akce

Doprovodný program akce

- Mobilní lezecká stěna

- trampolíny

- skákací hrad

- nafukovací skluzavka

- prezentace zájmových aktivit

- preventivní program pro děti -  Městská policie Plzeň a BESIP

- prezentace sportovních spolků

Místo konání

Plzeň, Borský park, 13:00 -  17:00 hodin

2. Rozsah Díla je dále dán nabídkou Agentury ze dne 13. 4. 2023, a to včetně jeho 

technického zajištění a zajištění mediální prezentace.

3. V rámci provádění Díla je Agentura povinna provést a zajistit plnění a činnosti výslovně ve 

Smlouvě uvedené, jakož i plnění další, je -li takové plnění nezbytné k provedení a řádnému 

užívání Díla.

4. Agentura se zavazuje zajistit i veškeré povinnosti stanovené vládními nařízeními, 

opatřeními ministerstev a jinými právními předpisy, zejména povinnosti týkající se hygieny 

a ochrany zdraví osob.

II.

Cena za Dílo a platební podmínky

1. Smluvní strany ujednaly, že Objednatel zaplatí Agentuře za provedení Díla sjednanou cenu 

ve výši 241.000 Kč bez daně z přidané hodnoty. K ceně bude přičtena daň z přidané

2



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 EURO NOVA & PARTNER'S spol. s.r.o.,

hodnoty dle platných právních předpisů. Sjednaná cena je neměnná, úplná a zahrnuje 

veškeré související náklady, vč. poplatku OSA, Agentury s prováděním Díla.

2. Agentura je oprávněna na zaplacení ceny Díla vystavit zálohový platební doklad, který 

bude znít na cenu Díla podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy. Splatnost tohoto dokladu 

bude stanovena na 24. 8. 2021, kdy doručena Objednateli musí být ale 10 dní přede dnem 

splatnosti. Při prodlení s jejím doručením se o stejnou dobu prodlužuje její splatnost. Do 

patnácti dnů po provedení Díla je povinna vystavit konečnou fakturu. Faktury musí mít 

veškeré náležitosti, které vyžadují právní předpisy, jinak se k nim nepřihlíží. V případě, že 

bude mít Objednatel oprávněné pochybnost i o tom, zda se Akce s ohledem na ochranu 

zdraví a bezpečnosti osob může uskutečnit, není povinen cenu Díla hradit dříve než po 

skutečném zajištění Akce.

III.

Povinnosti smluvních stran

1. Agentura se zavazuje zajistit vystoupení uvedených umělců a poskytnout podle této 

smlouvy potřebnou součinnost k přípravě a realizaci. V případě změny programu či 

některého z účinkujících je agentura povinna písemně informovat o této skutečnosti 

Objednatele nejpozději 10 dnů před konáním akce s tím, že v termínu alespoň 3 dny před 

konáním akce je Agentura povinna doložit zajištění účasti umělců.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Agentuře sjednanou cenu za vystoupení a splnit veškeré 

povinnosti uvedené a specifikované v této smlouvě. Objednatel se zavazuje zajistit a 

dodržet technické a organizační podmínky dle smlouvy.

IV.

Odstoupení od smlouvy

1. Agentura může od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) Objednatel bude v prodlení s platbou dle čl. II této smlouvy po dobu delší než 

6 dní po splatnosti;

b) Objednatel poruší své povinnosti vyplývajíc z této smlouvy takovým způsobem, že 

bude ohrožena řádná realizace vystoupení umělců. V takovém případě je 

Objednatel povinen uhradit Agentuře její prokazatelně vzniklé náklady.

3



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 EURO NOVA & PARTNER'S spol. s.r.o.,

2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že Agentura poruší svoje povinnosti 

uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy, zejména pak tehdy, když nebude doloženo zajištění 

účasti umělců.

V.

Smluvní pokuty

1. Poruší-li Objednatel jakoukoliv smluvní povinnost uvedenou v této smlouvě, zavazuje se 

zaplatit Agentuře smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za porušení každé jednotlivé 

povinnosti.

2. Poruší-li Agentura jakoukoliv smluvní povinnost uvedenou v této smlouvě, zavazuj se 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za porušení každé jednotlivé 

povinnosti.

3. Sjednáním smluvních pokut není dotčen nárok smluvních stran na náhradu prokazatelně 

vzniklé škody, a to i škody převyšující smluvní pokutu.

VI.

Mlčenlivost

Smluvní strany sjednávají přísnou mlčenlivost o všech věcech týkajících se této smlouvy, jakož 

i vystoupení umělců, vyjma věcí přímo určených ke zveřejnění. Smluvní strany jsou povinny 

zavázat k mlčenlivosti také své zaměstnance a osoby, se kterými spolupracují. Za porušení 

této povinnosti se nepovažuje poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím nebo zákona č. 128/2000 Sb., o obcích či poskytnutí 

informací podle jiného právního předpisu, který Objednateli poskytnout informaci stanoví.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany sjednávají, že případné potíže či nepřesnosti vzniklé během přípravy či 

realizace vystoupení budou řešit operativně a se snahou o dosažení bezproblémového 

výsledku.

2. Vůle k uzavření smlouvy je dána rozhodnutím Porady starosty č. 25, dne 19. 4. 2023.

4



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 EURO NOVA & PARTNER'S spol. s.r.o.,

3. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména pak 

ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, kdy Agentura obdrží jeden (1) 

stejnopis a Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu nepovažují za adhezní, neboť se měly všechny 

smluvní strany možnost vyjádřit se k jejímu obsahu.

6. Tato smlouva může být měněna, doplňována či ukončena pouze v písemné formě či 

soudním rozhodnutím.

7. Žádná ze smluvních stran nesmí postupovat jakákoli svá práva plynoucí z této smlouvy na 

třetí osoby či zatěžovat jakákoli svá práva plynoucí z této smlouvy právy, resp. nároky 

třetích osob, pokud tato smlouva nestanoví výslovně jinak.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že statutární město Plzeň, jako subjekt povinný 

zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

zajistí uveřejnění této smlouvy v souladu s citovaným zákonem.

9. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva je právním jednáním, které bylo z jejich 

strany učiněno svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a nikoli tedy v tísni či pod nátlakem 

a s tímto také tuto smlouvu podepisují.

V Plzni dne V Plzni dne ...

Objednatel: Agentura:

Statutární město Plzeň EURO NOVA & PARTNER'S spol. s.r.o.

Městský obvod Plzeň 3 Radek Novák, jednatel

Mgr. David Procházka, starosta

Přílohy: č  1 -  cenová nabídka

5



Příloha č. 1

EURONOVA

NABÍDKA NA ZAJIŠTĚNÍ AKCE

PRVNÍ ZVONĚNÍ 2023

I. Identifikační údaje uchazeče

Firma: EURO NOVA & PARTNER'S spot, s r.o.
Sídlo: Nádražní 2744/14, 30100 Plzeň
IČ: 26353610
DIČ: CZ26353610
Zastoupena: Radek Novák, jednatel
Mobil: +420 602 242 674
E-mail: radek.novakgieuronovagroup.com
Kont. osoba:
E-mail:
Mobil:

II. Identifikační údaje zadavatele

Městský obvod Plzeň 3 -  odbor správní a vnitřních věcí
Adresa: sady Pětatřicátníků 7-9, 305 83 Plzeň 3
IČ: 00075370
DIČ: CZ00075370
Zastoupena: Mgr. David Procházka, starosta MO Plzeň 3
Kont. osoba:
Tel.:
E-mail:

* * •



III. P o p is  ak ce

Tradiční jednodenní kulturní akce „První zvonění" odehrávající se v krásném prostředí Borského parku. Akce je 
zaměřená na zpříjemnění prvního školního dne pro malé i starší děti. Odpolední program dětem a jejich rodičům 

nabídne širokou paletu tanečních a hudebních vystoupení, zábavné atrakce a hry, nebudou chybět soutěže o 

zajímavé ceny ani představení volnočasových aktivit pro dětí a mládež. Všichni se mohou těšit na zajímavé 

hosty. Pro menší publikum bude připraveno vystoupení oblíbené Culinky a taneohrátek. pro starší děti vystoupí 

Timmy White s kapelou a Ellie. Všechny věkové kategorie si mohou zaskakat na trampolínkéch při show Jumping 

zdravě a hravě. Po celou dobu akce bude zajištěno občerstvení. V průběhu událostí budou prezentovány místní 
spolky se sportovními aktivitami.

Termín konání: 
Místo konání: 
Začátek akce: 
Konec akce: 
Vstupné: 
Návštěvnost:

IV. Údaje k akci

pondělí 4. září 2023 
Borský park, Plzeň 
13:00 hodin 
17:00 hodin 
zdarma 
1 000 osob

V. Časový harmonogram akce

13:00 - 13:10 zahájení moderátorem, představení programu na stage i doprovodného
13:10 -14:00 úvodní skákací show na trampolínkách se zapojením dětí
14:00 - 14:10 vstup moderátora a zástupci M03 Plzeň
14:10 -  15:00 představení Culinka a tancohrátky
15:00 - 15:10 vstup moderátora a zástupci M03 Plzeň
15:10 -  16:00 vystoupení Timmy White
1 6 :0 0  — 1 6 :5 5  ¡zá věrečn á  s k á k a c í s h o w  n a  tr a m p o lín k á c h  se z a p o je n ím  d á t í ,  a u to g ra m iá d a

16.55 -  17:00 vstup moderátora závěr akce

VI. Moderátor

Vláďa Jaroš
-  zkušený moderátor aktuálně působí v rádiu Impuls, moderoval poslední čtyři ročníky



Vil. Hudební interpreti

TIMMY WHITE

Český zpěvák, skladatel, hudební producent, textař a moderátor.

Timmy White - Začínal ve svých 16ti letech (2014) vydávat covery na YouTube, které sl získaly přízeň desítek tisíc 
posluchačů. Následně vydal několik českých singlů mezí lety 2015-2017, které byly oceněné např. v televizní 
stanici Očko, kde se Timmy v roce 2017 stal nejúspěšnějším interpretem v historii Očko Chart.

V roce 2018 se Timmy rozhodl pro anglickou tvorbu a vydává svůj první megahit Better With You, který získal již 
přes 10.000.000 streamů po celém světě. A nasazení do největších rádiových stanic. Během následujících 2 let 
vydal několik dalších úspěšných písní, které znáte z rádií jako např. "Only To You" a "Never Stop Trying".

V roce 2020 se rozhodl dát si pauzu od vydávání aby mohl v roce 2021 přijít s novým stylem ■ pop/punk. Který 
představil svým singlem HEARTBREAKER. Který okamžitě obsadil české a zahraniční rádia a stal se během 
prvních měsíců nejstreamovanějšíTimmyho písní.

TIMMY WHITE OBDRŽEL NĚKOLIK HUDEBNÍCH CEN:
Hudební ceny Evropy 2 - 2018 - OBJEV ROKU
Hudební ceny Evropy 2 - 2021 - ZPĚVÁK ROKU a SONG ROKU
Hudební ceny Evropy 2 - 2022 - ZPĚVÁK ROKU

V roce 2022 vydává své debutové album "WELCOME TO MY LIFE" kde představuje nejnovější pop/punk tvorbu 
a jako bonus přidává í své staré hity.
INSTAGRAM: 63.000 sledujících
TIKTOK: 4S 0 .000  sledujících
YouTube: 70.000 sledujících

https://www.timmy-white.com/

https://www.timmy-white.com/


JUMPING HRAVĚ A ZDRAVĚ

Jumping show, kdy se zapojí i děti na trampolínkách 
https://www.jumpinghravezdrave.cz/

CULINKA A TANCOHRÁTKY

Oblíbená interpretka pro děti 3 -  7 let

Vlil. Doprovodný program pro děti

• mobilní lezecká stěna 
trampolíny

• skákací hrad 
nafukovací skluzavka 
prezentace zájmových aktivit
preventivní program pro děti městské policie a Besipu 
prezentace sportovních spolků

4

https://www.jumpinghravezdrave.cz/


IX. Technické zajištění
Zastřešené pódium 8 x 6 m se zvukem a osvětlením

• Elektro agregát
Záchranná služba

• Zábrany kolem pódia
Průběžný a závěrečný úklid + odpadkové koše vč. následného vývozu

• Mobilní toalety 
Pořadatelská služba 
Produkce + hostesky

• Poplatky OSA
• Tiskové materiály
• Grafické práce

Propagace akce
• Stánky s občerstvením a nápoji

X. Rozsah propagační kampaně /média plán/

• Zpravodajský portál Plzen.cz -  30 denní kampaň před konáním akce a vydání min. 2 článků. Plzen.cz 
působí jako zpravodajský a informační server se zaměřením na region s ucelenými informacemi z 
prostředí kultury, sportu a volného času. Ze statistik velkých internetových vyhledávačů vyplývá, že 
nejvíce se lidé zajímají o kulturní a společenské déní ve svém regionu. Umístění 1 ks reklamního banneru 
v horní části webové stránky.

• Lavičky -1 0  ks, 30 denní kampaň před konáním akce, v centru města Plzně

•  Regionální televize ZAK TV • kampaň před konáním akce, reportáž s pozvánkou ve zpravodajství

•  Rozhlasová kampaň
Hltrádlo FM Plus, Blaník - rozhlasová kampaň bude mít 14 denní předstih.
Rádio Smile

• Ostatní medializace - uveřejnění na webových serverech a sociálních sítích (Facebook, Instagram aj.)



X I. P lá n e k  s ro zm ístě n ím  Stánků

□ B
3ACKSTAGE /  V 'P  ZON6

KQlOTQtfc AUTOOSOM

$ M. U ZA V K A TRA M P O 'J h A

« ?
PÁRKOVÁN?
Úč in k u j íc ?

f í

X23Z3Z

□  □ □
STANK Y S OBČERSTVENÍM

f f



Xll. Nabídková cena /  položkový rozpočet /

Položka Cena
Program -  interpreti 79 000
Timmy wmte
Culinka
Jumping
OSA
Technické zajištění 76 000
Pódium, zvuk
Mobilní WC
Rozvody elektro
Pivní sety
Doprovodný program 13 000
Lezecká stěna
Jumping zapůjčení trampolín program mimo pódium
Další Stánky a aktivity v areálu
Produkce 27 000
Produkční na místě, komunikace s dodavateli, zajištění
doprovodného programu, techniky
Ostatní personál 14 000
Brigádníci
Zdravotnický dozor
Security
Technik na místě
Mediální kampaň 32 000
Spot rádio FM plus
Plzen.cz -  banner
Lavičky 10 ks
Celkem bez DPH 241 000 Kč

Nabídková cena činí slovy: dvěstěčtyřicetjednatisickorunčeských



XIII. Reference

Sportmanie Plzeň 2019 + 2020 + 2021 + 2022
Sportmanle Plzeňského kraje 2019 + 2022
Hurá do školy s MOl
Doubravecký gurmán
Slavnosti vína a burčáku
Doubravecké slavnosti vína
Zabijačkové hody
Město her aneb Prázdniny na Boleváku 
Bolevecké Plážohraní 
Doubravecké promítačka 
Plzeňská vařečka 
Gurmánský festival
Den Evropy pro Evropský parlament- Informační kancelář v ČR
Open Air Cínema v Měšťanské Besedě
Halloween Party pro Institut krásy
Film Festival Tennis Cup
Royal Friendly Cup
Business Golf Cup
Tiskové konference
Městská akce MO Plzeň 2 „Sluníčkový den"
Slavnosti svobody 2010
Kosmetický veletrh -  Bratislava, Budapešť a Praha
Módní Show -  Bratislava
Vlak přátelství pro parlament -  Bratislava
Sportovní den -  Škoda Praha
Sportovec roku (Plzeňský kraj)
Moravia Industry Cup 
Indoorové golfové turnaje... a další

Těším se na spolupráci

S pozdravem a úctou

V Plzni dne 13. března 2023

í 0NC5vA&PARTNER'Sspol. * r. o. 
Nádražní 3744/14.3<n 00 Plzeň 
: 363 ss 610, tei.: +420 377 227 585 

wwŵ imfflovHjjroupicom
/  j------ — — ~ "  .

Radek Novák
EURO NOVA & PARTNER S spol. s r.o.

X


